
Gießen Freundschaftsspiele u. Turniere 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 5  Gruppe Turnier Rittal-Cup Frauen

Datum 24.08.2024, Spielbeginn 16:45h  Heimmannschaft TV Langenselbold 1

Spielort Holdersbergschulhalle Eibelshausen  Gastmannschaft HSG Wettenberg 1

 

Heimmannschaft

TV Langenselbold 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Limbach, Jill - -

3 Bähr, Rabea - - 3 3/4

5 Kreh, Guinevere - - 1

6 Heß, Lea - - 3 0/1

7 Thum, Katharina - - 2

10 Oymak, Sarah - -

11 Hieß, Lydia - -

14 Artero, Adelita - - 3

15 Wolf, Johanna - - 1

17 Schmitt, Chantal - - 1

23 Niedt, Vivien - - 2

24 Alig Galera, Ana Lena - - 1

28 Höntsch, Katharina - - 1 28:04

71 Teubner, Katharina - -

A Heuser, Alexander - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 25:50

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Wettenberg 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Dönges, Franziska - - 1 03:36

6 Goncalves, Larissa - - 4

9 Ebert, Alina-Sophie - -

10 Schwab, Anna-Christin - - 5

14 Tröller, Tanja - - 2 25:11

15 Frank, Lisa Sophie - - 1 1/1

16 Buch, Helena - - 6

17 Schmidt, Katrin - - 4

19 Krombach, Julia - - 2 16:48

21 Reuschling, Lena - -

22 Weise, Carla Maria - - 1

24 Risse, Anne Marit - -

77 Herbert, Lena - - 10:28

A Schäfer, Thomas - -

B Geißler, Pauline - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 17:09

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Becker, Philipp - - - - -

SR B Hofmann-Weißberg, Mathias - - - - -

Zeitn. Schuster, Philipp-Rolf - - - - -

Sek. Griesenbeck, Matthias - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Wettenberg 1

Ergebnis 18:26 (9:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:26 0:1 Tor 6 Goncalves, Larissa

Heim 01:22 1:1 Tor 6 Heß, Lea

Gast 02:26 1:2 Tor 6 Goncalves, Larissa

Heim 03:04 2:2 Tor 23 Niedt, Vivien

Gast 03:15 2:3 Tor 16 Buch, Helena

Gast 03:36 Verwarnung 2 Dönges, Franziska

Heim 03:40 3:3 7m mit Tor 3 Bähr, Rabea

Gast 03:55 3:4 Tor 2 Dönges, Franziska

Heim 04:20 4:4 7m mit Tor 3 Bähr, Rabea

Heim 04:55 5:4 Tor 14 Artero, Adelita

Gast 05:14 5:5 Tor 16 Buch, Helena

Gast 06:26 5:6 Tor 16 Buch, Helena

Heim 06:39 6:6 Tor 23 Niedt, Vivien

Gast 07:23 6:7 Tor 16 Buch, Helena

Heim 07:59 7:7 Tor 5 Kreh, Guinevere

Gast 08:27 7:8 Tor 6 Goncalves, Larissa

Gast 10:28 Verwarnung 77 Herbert, Lena

Heim 10:34 8:8 7m mit Tor 3 Bähr, Rabea

Gast 11:10 8:9 Tor 6 Goncalves, Larissa

Gast 12:17 8:10 Tor 14 Tröller, Tanja

Heim 14:26 8:10 7m ohne Tor 3 Bähr, Rabea

Gast 16:05 8:11 Tor 16 Buch, Helena

Gast 16:48 Verwarnung 19 Krombach, Julia

Heim 16:54 8:11 7m ohne Tor 6 Heß, Lea

17:09 Auszeit Gast

Gast 18:42 8:12 Tor 14 Tröller, Tanja

Heim 19:16 9:12 Tor 7 Thum, Katharina

Gast 19:59 9:13 Tor 10 Schwab, Anna-Christin

Gast 21:00 9:14 Tor 10 Schwab, Anna-Christin

Gast 21:50 9:15 Tor 16 Buch, Helena

Gast 22:18 9:16 Tor 17 Schmidt, Katrin

Heim 22:56 10:16 Tor 28 Höntsch, Katharina

Gast 23:22 10:17 Tor 19 Krombach, Julia

Heim 23:51 11:17 Tor 14 Artero, Adelita

Gast 24:14 11:18 Tor 17 Schmidt, Katrin

Gast 25:11 2 Minuten 14 Tröller, Tanja

25:50 Auszeit Heim

Heim 28:04 2 Minuten 28 Höntsch, Katharina

Gast 28:04 11:19 7m mit Tor 15 Frank, Lisa Sophie

Heim 28:50 12:19 Tor 14 Artero, Adelita

Gast 30:29 12:20 Tor 10 Schwab, Anna-Christin

Gast 30:59 12:21 Tor 17 Schmidt, Katrin

Heim 31:17 13:21 Tor 6 Heß, Lea

Heim 31:57 14:21 Tor 6 Heß, Lea

Gast 32:25 14:22 Tor 17 Schmidt, Katrin

Heim 33:08 15:22 Tor 17 Schmitt, Chantal

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 34:29 16:22 Tor 24 Alig Galera, Ana Lena

Gast 34:58 16:23 Tor 22 Weise, Carla Maria

Gast 35:34 16:24 Tor 10 Schwab, Anna-Christin

Heim 36:39 17:24 Tor 7 Thum, Katharina

Gast 37:21 17:25 Tor 10 Schwab, Anna-Christin

Gast 38:26 17:26 Tor 19 Krombach, Julia

Heim 39:11 18:26 Tor 15 Wolf, Johanna
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